ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

LOCAIS E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE PORTO BELO –

FAMAP, faz saber a quem possa interessar a publicação dos LOCAIS E HORÁRIO DA PROVA

OBJETIVA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

ATENÇÃO AO HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

EVENTO HORÁRIO

Abertura do portão dos locais de prova: entrada dos candidatos. 08h e 30min

Fechamento do portão dos locais de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário

09h

Início da prova 09h e 15min

Período mínimo de permanência no local de provas. Até as  10h e 15min

Final da prova. Entrega obrigatória do cartão resposta. 12h e 15min

1. A prova objetiva para os cargos de:

ANALISTA AMBIENTAL I

ANALISTA AMBIENTAL II

ANALISTA AMBIENTAL V

ANALISTA AMBIENTAL VI

MÉDICO VETERINÁRIO

Será realizada no dia 25/08/2019, com duração máxima de 3 horas e duração mínima de 1 hora, das

09h15min às 12h15min na E.E.B. TIRADENTES, situada na Rua Vereador José Manuel Serpa,

262 - bairro Centro, Porto Belo – SC.

1.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 9h, sob qualquer alegação.

2. A prova objetiva para os cargos de:

ANALISTA AMBIENTAL III

ANALISTA AMBIENTAL VII

Será realizada no dia 25/08/2019, com duração máxima de 3 horas e duração mínima de 1 hora, das

09h15min às 12h15min na E.B.M. NAIR REBELO DOS SANTOS, situada na rua Francisco

Severiano dos Santos, nº 192 - bairro Vila Nova, Porto Belo – SC.

2.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 9h, sob qualquer alegação.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

2

3. A prova objetiva para os cargos de:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MOTORISTA

SERVENTE

VIGIA

Será realizada no dia 25/08/2019, com duração máxima de 3 horas e duração mínima de 1 hora, das

09h15min às 12h15min na E.B.M. OLINDA PEIXOTO, situada na rua São José, s/nº - bairro

Perequê, Porto Belo – SC.

3.1. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 9h, sob qualquer alegação.

Porto Belo (SC), 16 de agosto de 2019.

Ana Paula Carvalho Silva Bunn

Presidente Fundação Municipal do Meio Ambiente - FAMAP

Ricardo Cavalheiro

Procurador Ambiental da Função Municipal do Meio Ambiente  - FAMAP